Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44

ПРИКАЗ

От 18.07.2025 г.                                                                                                   № 01-23/117-01

О приеме на обучение

и зачислении в 1 класс

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение граждан, имеющих право на получение общего

образования:

№

п/п

Номер заявления на

портале Госуслуги

1)  5775787594

2)  5828743382

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Е.Л. Булыгина

		2025-07-18T12:25:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44